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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DAT! PERSONALI Al SENSI DEGLt ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con QU9sia informativa I'Agemia de/te Entf»t9 spfega come ffatts i daft rtccoW » quaff »ono i diritti riconosdu^ «ff'fnter«safo si'sensl dtel Ragotsrmnto UE 2016/679, relstivo aifs protfziwv
de/fe persona fisich« can rigusrdo al trsttant*nto (fei datf persomli a ds/ O.Lgs. 196/20Q3, in fnataria di prot»zion» tfsf dat! pefsonsli.

HNALffA DEL TRATTAMENTO

I dali trasmessj attcaverso questo modello veiranno tfattati daH'^tenzia delle Entrats per ie finaiit^ di liquklaziane, accertamanto e riscossione delie imposte e per eventuali ulteriCTi finality che potranno essere prevista
da specifiche irorrne di [egge. I dati potranno essere utilizzati af fine di indivkluare contribuenU con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di efusione fiscafe, cosi come pcevisto dalla normadva in materia.
BASE GIURIOICA

La base giuridica del traUamwto & da individuarsi neK'esercizio d! pubbdd poteri connessi a)lo svofgimento d^te prodette attivitA ((iquidaziona, accertamento e riscossione) di cui 6 investita i'Agenzia delfe Entrate
(art. 6, §1 lert. e) def Regolamento), in base a quanto previsto datta normativa <fi settore. 11 Oecreto del Presidents dells Repubblica del 22 (uglio 1998, n. 322 stabiiisce Ie modalitd per la presentezione delte dichia.
razioni relative alle imposfe sui redditi, ali^mposta regionale sulfe atfivit^ produttive e alf'imposta SL|I valore agcjiunto. ai sensi dell'articdo 3. comma 136, detla teggo 23 dicembre 1996, n. S62.
CONFERIMENTO DEI DATI

I dad richtesti de^ona essere fofnKi obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effelti deBe disposizioni in materia (fi dichiarazlone dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranrto essere infortnaM dal dichiaranfe che 1 loro dati sono stati comunfcaii all'Agenzia delte Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiCT-a di cfaiii pu6 fiar incorrere in saremnl amministrative o, in alcuni ca^, penaii.
L'indicazione diei numero (fi lelefono, del ceIMare e deil'indireao di posta «lettronica & facoltativa e consenie di ricevNe gratLtitamente dall'Agfenzia defle Entrate informazi&ni e aggiofflamenti su scadenze. novitS,
adempimefrti e servtri <riTerti.

Ai sens; deli'art. 9 del Regolamento (UE} 2Q1Gi'S79 comporta l> cffliferimento df categone particolari di dat! personali I'uyilzza delta schada unica per la scelta della destinazione daii'8, del 5e del 2 fwr miJts dei-
I'lrpef.

L'effettuazione della scetta per !a desUnazione deD'otto per milte dell'lrpef 6 facoltatlva e viene ric^iesta ai sens delt'ari. 47 rfella fegge 20 maggio 1985 n. 222 e (ieile successive leggi di ratifica defle intese stipulate
con Ie confessioni religiose.

L'effettuaziwe delta scete per la destinaztona de! cinque per witle dell'lrpef e iacoftativa a v<ene richiesla ai sensi deifaft. 1 . comma 154 defla [egge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione ddla scelta per ia destinaaone de! due permille a favore dei partiti politici e facdtaliva e ^ens richtesta af sensi dteil'art. 12deldecF&lo legge 28 dicembre 2013, n. 149, oonvertfto. conmodificazioni.
dall'artl comma 1. deBa iegge 21 febbraio 2014. n.13.

Anche i'inserifnento defle spew sanitarie tra glioneri deducibiti o per i quaR 6 riconosciuts (a dstrazione d'imposta 6 facoDatiw e richiede il conferimento <*' dati particoiari.
fl Modetto ISA costituisce parte integrante del presente modalio ed 6 utilizzato per !a dichiarazi&ne dei dag ritevanti ai fini delia applicazione e detl'aggkimamento degfi indEci sintefici di afRdabttitS fiscafB dl cui di-
I'arUcolo 9-bis del Decrelo ieggc 24 aprits 2017, n, 50. cosi com& converyto dslla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIOOO EX CONSERVASyONE DEI DATI

I datj saranno conservati fino al 31 dicembre tieR'undicesimo gnno successivo ? quelfo di presentazione della dichiarario<fte (I) rfferimento owero entro il naggior termme per la definizione cii awntuali procedimenti
git»isdizk>n^i o per rispondere a richiaste da parts delt'AutQriti giudrziaria.

Per quanto riguarda i da8 reiatiw slle scalte per la destinazione delt'otto, dat cinque s da( due per mills, gii sfessi saranno consarvati per il tempo necessario a consentine att'Agsn-ya delfe entrate di effettuare j corrtroili
presso gli ifitermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaie circa (a corretta trasmisslone deHe relative infomnaziioni. Saranno, irKrftre, conservati per il tempo necessario a cQnsentire a) da&finatario
delta scelta e a! contribuente che efTettua fa scelta di esef<;itar& i propri diritti: tale periodo ooinade con il termine dli prascrizione wdinaria decennale che decorre dalla affettuaztone delfa scetta.
MOOAUTA DEL TRATTAMENTO

i dati personafi saranno trattati anche con strumenti automatizzati per if tempo strettamente rwcessario a consaguire gli SCO|M per cui sono stall raccoffi. L'Agenzia deile Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano fratfati in mode adeguato e conforme aife finalitA per cui vengono gestiti; I'Agenzia dalle Entrate impiega idonee iTtisure di sicurezza, organizzaeve, tecnicha e fisichs, per tutrfars Ie informazioni
dail'altefazione, dalla distruzione, dalla perdita, da[ fufto o dall'utilizza jmpropria o iltegittimo. li inodello puA essere consegnato a soggetti intermediari indjviduati daKa iegge (cantr! di assistenza, asscwaztoni di
categoria e prafessionisti) che tratteranno i dat! esciusivamente per la finarttS di trasmissione ciel modello ait'ftgenzia detle Entrate. Per la sola attivitA di trasmisslone, gfi intermediari zssumono la qualifica di J*tito!are
del frattamento' quando i dati entrano n^la foro disponibitita e sotto il loro dretto controlla. Da quest'anno anche i sostituti d'imposta riie prestano assisten2a fisc^e, trasmettono direBamente alf'Agenzia delie
entrate, in via teiematica, i dat; contenuti ndle schede refative atle *celte deli'otto, del dnque 9 del due per mille dejl'fRPEF.

CATEGORIE 01 OESTINATARI DEI DAT) PERSONAU

I suoi dati persofiaii saranrto trattati dai soggetti (fesignali dad Titolare quali F^esponsabili. owero dalle persone autorizzate at irattamento dei dati personati che operano sotlo I'autorit^i diretta def Titotare, o det Re-
sf>of>$abi!e. fid di fuori di quests ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne aaranno comunicati a terzi; tutiawa, se nttcessario, potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui (a comunicariDne dei dati debba essere effettuata jrt adempimento dj un obbtigo previsto dalla tegga, da un regolamento. da un atto amrmnJslrativo generate o dalla normativa coniunitaria, owero

per adempiere ad un ordine delt'AutoritA giudiziaria;

- ad attri aventuali soggetti tend. quatora la coniunicazione a dovew® renders rtecessaria per la tutela di Agynzia in sede giudiziaria, nel rispelto delle vigenti disposiztoni in inateria di prolezione dei daii pereonati.

TITOLARE OEL TRATTAMENTO

Titdgre del trattamento dej dafi personalt 6 I'A^enzia delte Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO

L'Agenzia delle Entrate si awate di Sogei Spa. in quality cfi partner tecnologicO alia quale e affidata la gestione del sistema informativo deil'Anagrafe Iributaria e di SOS6 Spa, in quality di partner metcKlotogico,
alia quaie fe afHdata I'elabwazione e I'aggiomamento d^li indiy s<nteEici di affidabiliti fiscale nonch6 Ie attivjt^ di anali^ corretate, per questo ndiviciualinente designate Responsabrle de) trattamento ai sensi
dall'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/S79.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI OATI

II dato di cofitatta cief Responsabite della Protezione dei Dad ct$!t'Agenzia dalle Enfrate e: ^ntrate.dpoQagenziaentrabeJt

DIRnTI DELL'INTERESSATO

L'interessato ha if diritto. In qualunqua momento, di ottenere la conferma ded'esistenza o meno clei dati forniti attravwso la consultazion^ all'interno della propria area risen^ata. area Consuttazioni del sito web del-
['Agenda delte Enlrate.

I diritti previsti dagti artf. 15 e ss. del Rsgofamenlo possono essere asercitati attemaiivamenle framite;
- applicazione web disponibile neif'area riservala d^ silo dell'Agenzia d^le enb-ate
- apposito form in area libera d^ sito detl'Aganzia delte entrate che guida I'utente nefle diverse fasi rfi redazione dell'istanzs
-postaofdinariaofaccomandataa/ralt'indirizzo Via Giorgione n.106-00147 Roma
- posts elettronica ^le caselte dedicate en^ate.updp@agenziaentrate.it o enbTate.clpo^agen^aenlrste.it
- pasta elettronica oertificaia all'indirizzo esercteiodirifti @pec.agenziaentrata.it

Qu^ora I^nteressato ritenga che il trattwnento sfa avyenuto in tnodo non conforme af Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 pofr^ rivotgersj al Garante por la Protesone dei Dati Personal!, ai sensi deil'art. 77 del me-
desimo Regolamenlo, Ulteriori jnfonnaaoni in ordine aj suoi diritti sulta proterione dei dati personali sono reperitHli sul sito wri} del Garante PCT- la Pratezune de! Dati PCTsonali all'indirizzo www.8ar3nteprivacy.it
CONSENSO

L'Agenzia delfe Entrale. in quanto soggelto oubblico, non deve acquisire il consenso degfi interessati per trattare i toro dati parsonali.
Gli intermediari non devono acquisire it cwisenso degli interessati per il trattafnento dei daK in quanto e prevlsto dajta legge; mentre sono tenuti ad acquisire H consenso degli Interessati sia per trattara i dati relativi
a particotari oneri deducibiii o per i quali 6 riconosduta la detrazJane d'imposta, alia scclta del! otto per mi!le. del cinqu& per miHe e def due per mille deil'lrpef, sia per poterii comunicare all'Agenaa dette Entrate,
o ad sttri intennediari.

Tale consenso viene manitsstato mediante !a sottoscrizione della didiiarazione nonch6 la firnia con ia quate si effettua (a scelta <tetl'atto per mille delHrpef. del cinque per miile e del due per mifle dell'lrpef.

La pressnte inforinativa viene data in via generate p«r tutti i titttlari del trattam<nto »opra indicati.



Codice fiscale (*)

TIPODIOICHIA-
RAZIONE

Quadrc
RW

Quadro
vo

Quadro

*c
Corrattwa
nfti termini

DH;hiarazion<
integrafiva

oid.l^f3zlwe Dtehiarazione
'iii'tearaUra" ; EnBill

%;R23?2/9 - '"^SSM, XCTztonal

DAT) DEL CON-

TRIBUENTE
Cwnune (o Stato ftstero) di nasdta

CARIGNANO

deceduto/a Ut«lalo/a

7

minore

Pn»incia(8l8la) Data d) nascita Ses«o
giomo mese anno ftiarrgreja rriattva casetta)

10 .]-.6.,_,._05.,_.,194.G__M,B,__.Fj—l_
..^^^^..^^-.__.__.,..,..-.p.^^g.^^-.^^.^^-_.............. —_.»„

_^a_
Accettazione Uquidaaooe

ereditd giacente volorrtaria
ttnmot^i Cessazione

sequestrati attivHS Slato

^sarwto^aT^ui^torec^roalcuratora7^^
Periodod'imposta

giomo mess anno giomo mese

RESIDENZA comul1e
ANAORAFICA

Provincia (slfgSi)'""C.'a.p."

Da compilare
sofa 99 variata
dal 01/01/2022
alia data
d! prasentaziona
deila Frazione
dichiarszione

Tipotogia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Data defla variazione

giomo mese anno

TELEFONO"
E INDIRIZZO
01 POSTA
ELETTRONI.
CA

Domkalto
tisole
divsrso i

residwi-ca 1

COdKeCOmune'

Numero ci»lc0

Didiwazione
pnsentalapw _ |—|-j
laprimavolla 2

Telefono
prefisso

CeEhjlare Indirizzo dl posta elettrontea
SB

"~~~<?oj:nune'

Stato estero d resldenza

Localltt dl resider

Boine

DOMICILIO

ALMf01B022:__VICENZA
DOMICJUOComune—--11111-•"::::ji;ii=:mFi»i5aiesgmBiM»|sn»;!

'SFISCALE

0'
^^^^^Coaicefiscale esiero""1" 1~
^ALL'ESTERO

gDACOMpiLARE Stato fBdef-ato, provlncia. contea
•£SE RESIDENTE
^ALL'ESTERO

^NEL 2022

ffl Indfrizas
<_
^SE«W,OAM,~voaceTscae<wlaasiB^ —~"
L:PRESENTA
1-DICHIARAZ10NE

ipERALTOI -Cognonie- --———
1_
i!5^QRE Datadlnascita
OFALLIMENTARE; S"™ ™s«
yCURATORE
S DELIA __.._._._.__,_
£ UQUIOAZIONE -" - ~ ' """"""Cdffiiine iToStaTo'estero)"
QG1"["?'.M:E—.. RESOENZAMUOWICA

DELL'EREDrTA' {OSew/^soV
•^ eec. boMiuuo i=isoy.e

gtveden istruzioni) ^ ns*;"nte Frazione, via e numero dvico / Indlrizzo astero
"

s
^ ^.^'""^afaTtti^io'prcweAxa'""'""""""""'"""'"""^ocedun'non

giwno mese anno ancora terminata

LU

^CANON'EPtAI
SlMPRESE

Tipoiogia apparecchio (Riservata ai contribuenti c^e esercitano attivitA d'impresa)

"IMPEGNOALLA
LU PRESENTAZIONE

2Rb.'«rMatTCA Codlce flscale deirincaricato
t-;atr!ncaricato —.-.-.........................................-.....-........—...—....................................—^.^..................,........

Sffl»B»'W5^;iia"i:::S •'J'PiwincGTpigIa) Codjca comune Fusibne comuni

VI L840
'pcovinct'a^gla^CoSEceTcomurteFtj^EoneconwBnTT

"CocBce^Sltafoi^ero"

Codteecarica

[w\ resid<
ichuma<

NAZIONALITA'

1 |[ Ester

2 | | Italiana
—-—.—,—DaiacanS-'—

giomo mesa anno

Sesso
(barrarelarelaltracsitlla)

Comune (o State estero) dl nasdta ingi |SSS
M

fincia (siglaF

nesidente atl'estero

Provlnciatsiglaj ~ C.a.p;

Teletono
prafisso

Data^nttprooeAira
giomo mese anno x^ ~C6aiee1iscalesocietao~erifeaiaiiaranle~

B9&

Soggetto che ha predisposto ta dichiaraztane

Data dell'impegno

LU

giomc mese

g Data dell'impegno 03 Qg
EVISTO Dl
iCONFORMITA

^RIs.rvatoalCJk.F.
al professionista

Codice Rscate del responsabite del C.A.F.
5

1
Ricea'one avvlso telematico contrdno
autoflnatizzato dictiiarazione Rlceztone altre comunicaztani telematiche

anno

2023 FIRMA DELL'INCARICATO
-I

x

I Codice fiscale del professionista

Codice fiscale del CA.F.

FIRMA DEL RESPONSABIL6 DEI- CA.F. 0 DEL PRQFESSIONISTA

"-CERTIFICAZIONE
^TRIBUTARIA Codice flscale del professionista

'Rtfnnto

^atprofes&ionista

£ CoiSce^ Bscale o partita IVA del soggetto dhiereo dal certlflcatore che ha pradisposto
ta dlchiarazione e tenuto Ie scrinure'contabill

0
'FiRMADETi'ROFESSiONi'STA'

Sl aUeata la certiticazione ai sensi deffart. 36 del D.Lgs. n. 24K1997

(*) Da compitare per i soli modelli predisposti &u fogli singofi, owero su moduii meccanografici a striscia continua.
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Codice fiscate (•)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Famltlari
i co.uix.nl. <B,a» d acarico RA RB RC RP LC
awcompilatoaaltegato
ll.tunllqu.dnlb.iru. X XXX
iccaseBadie
no).

LM TR RU NR FC

RN RV CR

x
01

x
RX RH

x

tnvio awiso telematico <»ntrotlo

autofnatizzato dic^iarazione aif'intermediario

RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE

Invio afire comunicazioni

telematiche all'fntermediario Presenza Visto Superbonus

!

Situazioni
particolari

Codice I CON LA FfRMA Sl ESPRtME ANCHE
ILCONSENSOALTFiAI
DEI DATI SENSIBItl EVENTUALMENTE
INDICAT! NELLA DICHIAFtAZION£

FIRMA d«l CONTRIBUENTE (o di chl presanta la dlchiaradone |»r altri)

x
(*} Da compilare per i soti mtodelli predisfKisti su fogii singoli, owero su moduli meccanografici a strisa'a aintinud.
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PERIODO D'lMPOSTA 2022

I WMWt FISICHt

s. (/"

1'S. ntra*;® la

CODICE FISCALE
Ill ! I! Ill

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditt del terrenl Mod. N. 1^
FAMILIARI
A CARICO

Retaztone di parentefa

CODICE FISCALE
(< codSce del coniuge va indicato anche

se non fiscaimaat^ -a /•a*-~-*^

N.mesi
acanco

Minon di 3 anni
(gannaioffebbrato) %

BAflRARe LA CASELLA:
C -CONIUGE
F1^ PRIMOFIt^lQ

'^ CONIUGE 5

Detraziooe

100%
affidamento

figti

N. MESI DETRAZ. FIGU

gennaio
febbraio

F -FIGLIO
» •ITROFOMUWE *• T I •'"»-'" U _
0 =FIGUOCON

DfSABIUTA- 3 p A D

.A-._F..__..A_...D_._.

..5_F_ A_ ,D
PERCENTUALE UL ItHfORE DETRAZKWe
FAM(GLtECON*UMeNp4FIGLI

Reddito dommicale
non rival utato

da marzo 2022
se 21 anni o piu

-TO—-——

^m

1

QUADRO RA

REDDITI

DE] TERRENI RA1

Escfusi i terreni

all'estero da

inctudere nel T"
Quadro RL RA2

Iredditi —,--
. vfominicale

^(col. 1) e agrarioRA3
o(col.3) ranno —-
% inctfcsti senza
^operarslf KA4
^jivafutsvfone _,_ „

Titda

...^......^......^^^,.^^.^..^^..^^^^^
A CARjCO DEL CONTRtBUEhn-E^

.^^^..^.^^..^...--...........................................^^^-
non rfvatutato gtomi %

*iKBrwie"tJf"a'N!itto:'
hr* r^une i4rtco(wtic(r

.00
3

-£S —eoSIiiuii:—iiw •••- CdfiSor.
[Mltlcolari 2tol»C) nondowta direttoolAP
? 8 9 iU

5
s

!

i
i
1

I
co
LU

s
!
c^

g
^

5
^
s

i
i
!̂
I

RA5

,00 .00

Redditofondiano
non irr^onifaaft

IS

"RedSfe'domKciB
uT^onjbite

'Xeaatioiigriilc
ifnponitiij

,00,00 ...•°°
-,-8 fO,00 ,00 ,00

ii-11

,00 ,00 ,00
4—

it)

,00.00 ,00

,00.00 ,00
10,00 .00 Jm

i'i 1»
,00 ,00,00

4-
tQ.00 ,00 J!°

iT

,00 .00i00-
u,00 ,00,00RA6

.00 ,00.00
2

,00 ,00,00RA7 .-—
12

,00 .00i°°.
_°° ,00J00RA8

(3n

,00 ,00 ,00
10.00 .00 ,00RA9

t312

,00 ,00 ,00
10

3
,00 ,oa ,00RA10

1312

,00 ,00 ,00
V-

,00,00 ,00RA11
iT-

.oo'iB,00,00
W-,

,00,00 .00RA12

.00 ,00-1K,00
a" i-<—

.00.00 .00RA13
w"

,00 Ww,00
i~;•

,00 ,00 .00RA14
w12

,00.00 ,00
10,00 ,00 ,00RA15

ia-u

,00 ,00 .00
i~- 10

,00,00 ,00RA16
11 ta

,00 m ,00
ii-

w
,00,00 ,00RA17

Ti 12

,00.00 ,00
s,00 ,00 •wRA18

.00 ,00 ,00
10,00 ,00 ,00RA19

»
,00 ,00 ,00

,-i""
10.00 ,00 ,00RA20

n-
,00 ,00 ,00

--; »""" 10,00 .00 wRA21

,00 ,00 .00
B-

10
2 3

,00 ,00 ,00RA22
!3

,00 ,00 .00
13

,00 ,00 ,00TOTAURA23 Somma colonne 11,12 e 13

(') Bacrare la casefla $« sitratta delta slesso terreno o della stessa unit^ immoUfiare del rigo prec^dente.



PERIODO D'lMPOSTA 2022

WlMftNt FIStCHI

2023

^A ntras.et

CODICE FISCALE
'Ill

REDDITI

QUAORO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. 1

QUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DAT)

Sezione I

Redditi de!
fabbricati

Esclusi i

fabbricati

all'estero da

includere ne!

Quad ro RL

RendtamcatastsiJe
non rivalutata

Pussesso " • ",Q^^"^
giomi percentuale noiw

..Canone
dltocazione

Cast
parflcolari

~Con»nua-H 'CodKe'Co-^
zjorw (') mune

~Cedoiare-Cas[|

RB1

RB2

RB3

UtHizaas giomi percentuale noiw di toca-uone partfoolaffi ziorw (*) mune secca
_141j)o '_5___1.365 <50^000^_s__8_^____.__'___!.L84°_"___"_

I REDDITI Jassazione ordmarta Cedolaresecca21% Cedolare secea 10%| REDOITI ^^^t& 8 Immoblli non tocati s mnS^Saf'Sw £
...,^^^^...^^^.^,......................_.__^_........^...........^^^^„^^^^...^.................^.^^^^....,..___^^^^Corrtmua-^^^ ^
non rNafutata UdllZZQ

705.00 ; 1 <!
di tocazlone particolart irione (*) mui

? a 'L840 12

gloml percertuale none

'365 " 50,000 ° ' ,00

Tassazioneordinaria-~Cedolaresecca27%^edolaresecc^lO^ImmobNlnonlocati^^^m&
^^_^ _,__0°_4. .....__ _^_'s__^oh^^.^"Zll^-lZZ.Z^^J-"'lZ'°17^ocL

Rentfta'catasiare"~Z. - .—-^^^—_.-.^^^—-.-^^^..Casi"'.Continue-" "Codtce Co- "Cedoiare^^^
non rivalutata UWzzo gloml percentuale none di locazlone partlcolari zione (') muna secca

ile M»
non soggefta a IMU »•

362,00 ! 2 '365 4100,000 s ? 8 K

i3

,00 ' " 'A465

Tassaztone ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10%] REDDITI ' soggetta'aiMU'""" Immoblli non locati | 'non'soggoK'a'jNu"

La rendita cata'

stale (eof. f) vs
indicata senza

operare /a
rivalutazfone

,00

RB4

I REDDITI
IIMPONIBILI

Rendita~CTtastaii
non rivalutata UUIIzzo

34,00 ' 2

,00
15

Possesso
giorrt pereentuatfe noni

3 365 4100,000 s

NON ie
^OpllMPONIBiy

Codice^- panone
.00

Wtil
»

1
8

!
§

i
I

I
I
I
I
V)

UJ

I.-..
STOT^
Qlmpostacedolare
[Usecca
c

,oo "__50^oo_"
Casr''.~c°"tl':'u9:~~c^'cec°'

dllocazlone partfcolarl zloneC) mune

.00 7 ' SA465

Tassazioneordinana C«dolaresecca21% Cedolaresecca 10%| REDOITI AbsgSeapJTM'5ate Immoblli non tocatl | ^'tesz%ee6a'Wlte S'

Cedolare Cast part.
secca IMU
11 ^

Rendtia'caiasite^
non rivalutata

RB5

i^^_"_..i..^..,.i__,^^^^^^^ _^___..ooy^8iu.^ziz^oj7i'"^3^L"''i'^'^^
Po^esso , Codiceca- . (;anone Casi . Cpntinya- CodtceCo- Cedolare Casi.pan.

gloml percentuale none dllocazione partcolari done (") mune secca IMU
'365 - 50,000 s ' ,00 7 ' 'L840 " "3

Utlllzzo

316,00 2 2

REDDITI
[IMPONIBILI

RB6

Tassazjone ordlnaria

111,00
catastde

non rival

68,oa 2 9

ll8 Abitazione principale Aiin
non soggetta a IMU <a>

111,001" ,00 "
Codice Co-

mune
Cedolare Casipart.
secca IMU

12

REODITI

PONIBILI

RB7

RB8

RB9

Tassazione onlinaria

;" ,00
RenSSa~csta^ie~
non rlvalutata UUIIzzo

,00 a

Cedolare sacca 21% Cedolare secca 10%| REDDITI Ab^%ea'a"IKiSals Immobill non locati
u __ is _J NON •< -- __ 17

,oo___._..ocll!MPONiBiy _..,____ _,__:po.
possSQ ..Codlceca. ..CaiKine^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ C^

Utilizzo giomi peroentuale none dilocazione particolari ztone(')

^365_'lOO^OOO^ ' '_fl0^_[___LL8eto
~Ce«la,^^1%-Cedolares^10%lREDDITI~-^^
^4__ .,_,OOJS,__.00_7_71.°OL".....___.....00...1'.

Possesso . Codiceca- , CanoroCasi Continira-Codlce Co- Cedoiare Casi. part.
giomi pereentuate none dl tocazune particolan ztone (*) mune secca
34 5& 7&9 11 12

,00

REDOlTl
IPONIBtll

Ts
13

_00
Rendiacaiastaie"
non rivalutata Uttlizzo

iazione ordlnaria Cedolare sacca 21% Cedolare secca 10%| REDDITI soig'e'i&^'IKB Immoblll non locatl ] no'na§%Sa"ac!&U ^'
^0_.0011MPON!8i!J_-_•w.....^.- _•OOL..- _._-?1.

j^sossoi" Cod)i^~^i- "Canone~~~Caif "~ CoiTitTnua-CcKJtceCo'"^^
giomi perc»rrtuate none <S iocaztone particcriari zione (*) mune sewa

g 34 56 __789 f1 12-200._1....-.-.-.....-'. _._....—_.--.--...-,.,.-—J00-

I REDDITI Jassaztone ordinarfa Cedolara secca 21% Cedolare secca 10%j REDDITI ^"soggetta'a'iMQ"" Immoblli non locati | JiorTsc^geita'a'iRLr w
Jl»^NIBILI_^'3_,00 " _00 " _.OpllM^BILI " ,00 _,oo|" ,00

Renditacatastale"Possesso"""""""""~"~~"^^^~^ .....—....^^^^Casi Continua"C^iceCo-^^^^C^
non rivalutata Utilizzo giorrt percentuale none di locaaone parficolari zione (*} mune secca !MU

-__.__20_.______...._<_L—°__w__7__"___"-__._'L____l
REDDITI
IPON181U

"REDDiTi~
^B1lO_JMPOIMI8]y

Tassazione ordtparia

.00
i3 111,00 "

Cedolare secea 21% Cedolare secca 10% | REDDm s^g^"t&pal"MSS Immobili non locaU
-•I .- U --. I NON it ~~ ._ l» _J u

,00 _. ,oo,l!M?ONIBiy_.00_,1
'15^........-.......^ ^..,^^^^^^...-.^^^.^.....^^.^. ^.^^-^-^

,00 " ,00 j"UPOI<Biu " _,00

Abrtazion<
nonsoggei

_,00_
444,00

RB11
Imposts

cedotare'secca 21%

r"~"~""00
Totale frnposta
cedotar® secca

Sezione5s
tUDatireJativia
^contraltidi

loca^one

I-
i
î
I

I

N. dingo Mod. N.
2

Imposts
cedolare secca 10%

,00 3 ,00
Stc^iSasiatnrienftAliymtea^

Serie Numsro e aottonumeroDMB
3RB21

RB22

_RB23 ,_____L
(^^an:are ia casefla ^^fcrattadeiiosTes^

/

Codlceufttoo
G

CoAc* td«nttfic»yvo eantntto

?

Cormi nw»u- ^trwdtCh.
»»ter»n ICKIMU

s



iiii PERIODO D'lMPOSTA 2022

! !

PIMONI rwcm

W23

*.«a.> ntyate

REDDITI

QUADRO RC -Redditi dl lavoro dipendente
QUADRO CR-Credit! d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI

01 LAVORO

DIPENDENTE

E ASSIMIIATI

Sezlone I

Redditi di
lavoro

dipendente e
assimilati

Allridae

Rd Tipologia reddito 1 Indeterminato/Oeterminato Reddill(punto l.2e3cu2023)
RC2

RC3

SOMME PER PREMI Codice Somme tasaarione ordtnaria Somme imposta sostltMflva Rltenute imposta sosUtutlva

21.668,00

,00

,00

01 RISULTATO

E WELFARE

1 ;

.00 ,00
4 5

_.°°_

Benefit Benefit a tassazione ofxtinaria
s

,00 ,00

Casi particolari

RC4 A71FNnAt 1= Opittoni 0 reltifica
Sommeassoggftttateadiwp.sosT Somme assoggettata a tas&. orfl, Ecce<tenza <ii imposta SQStituBvs(compilare soto TSSS. Orol Tas. Sost. SSae,^ da assoggettare a ta»s. Ctfct. d8 assoggettare ad imp. sosi. Imposta SOStitudva a deblto trsttenuta e/o versata

fie? cast previsti

neltoteuaom) ' ' ' " n

,00
12

.00 ,00

RC5
RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 cot.5)

Quota esente dlpendente
Quota esente fronialieri Campione d'ltalja Quota esente pensioni

,00
2

,00
3 .!

RC6
Periodo di lai/oro

(giorni per i quail spettano Ie detrazioni)

Sezione II
;AltrireddiB
[assimil;

lavoro
i^ipendente

' Sezione III
yilenuta IRPEF •
^addizionall

•greaionalc e
^comunale
gaii'iRP'EF

9

j
^Sezione"iV~
tURitenuteperJavori
Asoasimente
yutlli e altri dat]
gSeziona'V

< Riduzione Pres^one

2 Fiscal*

iSezloneVT
^Detraztone
^percomparto
S sic(- BZEatl^i^&sa

JQUADRO CR
[CREDmD-WPOSTA

gSezione II
ujPrimacasa
Ue canoni

ynonpercepiU

ujSezione III
n&edilo (fimftosla
gincwnenfo

: octMpaidwe

sSezione IV
' jCreditod'imposta
LU per imfTK*uli colpiti
Qdalsismain

lAbnjzzo

RC7 ^se9J15^Lconlu3eL__.__ ...__._Reddlti (punto 4 e 5 CU 2023)
RC8

,00 (dicuiL.S.U. ' _,00 ) TOTALE 5 _21-6_68W
Lavoro dipendente Pmsione

' 365

T97l30^o~2
AIM dat)

1.012,00

^?^. ...so.mIrLaJ?.9{L[mE°?L^RCL.^.?^2!?9??!?2^_JOTALIE.
Rjtenute Ritenute acconto Rltenute saMo

Rilenute IRPEF addiztonale regionale addizionale comunale 2022 addizionale comunale 2022

RC10

(punto Z1 CU 2023 8 RC4 col.13) (punto 22 CU 2023) (punto 26 CU 2023) (punto 27 CU 2023)

8.725,00 2 502.00 ' 72,oo - 177.ao '
Ritenuta imposta

sosiilutiva R.I.T.A.

.00

20.142,00
Rltenute acconto

addizlonale comunala 2023
(punto 29 CU 2023)

75,00

RC11 Rltenute per lavorl soclalmente utill

RC12 Importo ritenute addlzlonale regionale trattenuto
,00

Codice Trattanientoerogatoric^aSa^ceM EsenzioneimpatriaiT
,00

RC14 , ,

RC15

^Q0__~ _____ .00_'_^ ,00_
tassaziona ordlnarb

1!
_,00___"_ ___..___j°l.

3

:ruita
separata

,00

CRT Credito d'imposta per
il riacquisto della prima casa

Residua precedents
dichiarazione

1

.00
CR8 Credito d'imposta per canoni non perceplti

CR9

Abitazione
'principale" '

impr^aT
Altri professione

1 2

Codice fiscale N.rata

Z 3

Totals credfto

,00

Credito anno 2022 di cu\ compensato nel Mod. F24

2 _.__._..,_ .___W_'_.Ml.
,00

Residue precedente dichlarazlone <» cul conipensalo nd Mod. F24

_,00__OQ
Rata annuale Resldia precedente dlchlarazione

,00 ~ ,00
-4

Codice Bscale

immobili
N. rata
3

Rateaztone Totalacradna Rata annuals
s

SezioneV
LU

Reintegro'
,00 ,00

Crtdito d'imposta
LU rmntegro antidpazioni

^k>ndi pcfuriom

QSezioneVI
O'Creditod'imposta

|q acqui.to prim.
?c»»«u(}<tot36

OSezIoneVII
<Creditd(J'imf>osta

^rogazioni cultura
Z(CR14)escuoia

^(CR15)

^Sezlone VIII
'Credita d'imposta

o:ns9oziazipne
t arbitralo

Ltj Sezione tX
SCreditod'imposta
^ videosorveglianza

, Anno anUcipazione Totaie/Parziale Somma rejntegrata Reslduo precedente dichlaraaom Credlto anno 2022 di cut compensalo nel Mod. F24
1 . 3 j 4 5 S

,00 ' _^0__,00__ ____________ flO
Residue precedente Dichiarazione

.CR13L"""'"""Z""'~~00'2

,00

,00
3

Credlto anno 2022 dl cul compensato nel Mod. F24 dl cui conipwisato In atto

_M^._
Rata credlto 2021

00________^°_

,00

Spesa2022 Reslduo anno 2021 Rata credlto 2021 Rata credito 2020 licanitoparirawMnza
2 __ 3 _. « __ 5

,00 ,00

CR15,

CR16

CR17

Residue anno 2021

,00

Cradlto anno 2022 RMMUO prec.amie dichara

' __5?__1_ ,00

cti cui compensato ndl Mod. F24

.00
;t

LL

Residue precedente dichiarazione di aji corrKrensafto nef Mod. F24

,00 ,00
§sez1'lone Xl

OCredtfoififopof
•urortfanuta

CR30 Residua precedente dichiarazione

.002

Credlto dl nil compensate nel Mod. F24

,00 ,00
Credlto raskluo

,00
Sezlone XII
Attftcmditjd'impwr

Codice Importo Residue 2021

CR31 z

,00 ,00

RataZOZO dt cut compensato nd Mod. F24 ricevffif^r'gl^enza
5 ^^7

.00 ,00 ,00
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CODICE FISCALE
i

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
«w.

*.•?.., ntraie0
Mod. N. 1

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

RP1 Spese sanitarie

Sezione I
Spess per te quali
spetta la ttetrazione
dlmposta del 18%
del 26%. del 30%.

' 90%

te spese medlche
vanno indicate
fnteramente sema
sotiran'9 fa
francWgsa df auro
»23,()

RP2 Spese sanitarie per famifiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabifitd

RP4 Spese veicoli per persone con disability

Per I'eienco

<Iei codici spesa
consulfare
la Tabella nelle
istruzioni

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

RP6 Spese sanltarie rateizzate in precedenza

RP7 Interessi mutul Ipotacari acquisto abitazione prtndpale

RP8 Allre spese

RP9 Altre spese

RPIOAItrespesa

RPIIAIIraspase

RP12 Allraspesa

RP13Altrespese

Spese patologle esentl ""Spesi sanllarFe comj
Ffamiliari difranr"-'-~—:":9,11

,00 ,00

,00

,00

.00

.00

^•:y:
1

t

"2-

-,-

1

.00
2

Codice spe;
I 2

_op
,00

,00
Codic

Codic

spesa

spesa

1 t

1

-°0
.00

Codice spesa
i 2

-!w
Codice spesa

Codlce spesa
2

1
§

Data stlpula leasing

Totals spese con
ttetrazk)neal19%

da commisurwB
rt reddito

j___,
^Sezione II

.SSpeseeoneri
', per i quad spetta

< la deduzione
c^al reddito

"complessivo

I

i
I
I
EO
LU

RP14 Spese percanone di leasing

^L~^s^^^K
RPISS^^' w^"-p'' da'no:i=un

-la<tetralto"°.-.., ... ^_1__.._, ._^....l.
RP21 Contributi prei/idenzlall ed assistanziali

RP22 Assegno al coniuge

Numero anno Importo canmTe di leasing Prezzo di riscatto

.00 '

,00

,00

,00
Totals spese con
(tetraziorw al 26%

<la non commisurare
almktlto

rotate spese con
(tetrazlone al 26»
da oommisurare

liwldto

Totatespese
con detrazions

30%

Totatespese

con detrazione
35%

Tot^espese
condetrasone

90»

,00
s

,00
6

,00
7

,00

vs
Qxiice fiscale del coniuge

2

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestlci e famitiari

RP24 Erogazioni (iberafi a favore di istituzioni religiose

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilM

RP26 Altri oneri e spese dedudblli

SOI^^SIWUe

RP27 Deducibllita ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio flnanziario

RP30 Familiar) a carico

Spese per acquisto o costfuzlone

.....cl°-
,00

.00

,00

.00

.00

Codice
1

.00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Oedotti dal aost'tuto

1

,00
2

.00

RP32

I
g

I
^
g

I-
oSezionelllA

>pese per inten/en-

^tidirecupBTodel
yjpatrimonio edilizio,
^misure
^antisismichee

bonus verde

: bonus facdate

sLiperbonus

RP33

di abttasyoni date in tocazione

Restttuzione somme

al soggetto wogatore

1
gwno

tata stlpula Ibcazlbne

,00

,00

mese '„,„ Spesa acqulsto/coslruzlone

,00

tnteressi

2 ^

.00I

Codice fiscale Importo

Quota

RP34 investimento
in start up

1

,00

B%^fa.c»eDedurionertoenita Deduzfoneproprta RplS%^^

Somrne restituite netl'anno Re^duo anrro precedente

1 ,00 ' ,00
Totals Importo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022

,00 ,00

Importo residua RPF 2020

.00

3

Non dedotU dal sosttuto

,00

,00

,00

,00

Totaie importo dedudbile

,00

Totale

,00

Importo residuo RPF 2021

.00

d

5

Liberarii in fawre
defte Onius,
0V e APS ,00 .00

3

Importo residue
'RPF2022 inn^o^uoF2021 hv^uD "RP:

aresldi,
•I

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00
4

.00
5

,00
7

_°0. .00

.00

^

I
I

Anno

RP41 ' 2013

RP42 2014

RP43 2015

RP44 2016

RP45 2017

RP46 2020

RP47 2021

Tjpologia
2

Codice ftscale
Intefveml
partlcdati

4

/tequisto

ereditd o vuysiwwjoM
tkmarione ~vum

5 6

iiini

7

Nunwo
rate

"10

9

Importo spesa

924.00
_2;_273,oq_

w

Importo rata

92.00 "
227,00

N_d'?rd!"*
fmmobde

Q .109,oo_ll..oo.

RP48
TOTAL6

RATE

«ata8Q%
1

,00R»U50% 1.164,00 """ 3

vw»
$

,00R»t»»5%
7 WB^M.'

RP49 TOTAfcE
Drtr»r.80» ,00',0i*u; 50% 582.00 3

Drifn.8S%

DCTWIQNE D»».l 6
,000^ru;.M% ,00^'"^.'

_7_722,oo_72a—_J
6 3.-..14.(::l.oo_._31A.. ___1
3_5^M_.........-......__^.^^^^^^^^^^^^^
^_ 3 827^00_383,w_A

QQRa.nni _flQiw»ms jjp
^00

_w
,00

,00 »90%
's""

4

,00'

,oolu""wt

.00

10

$
,00~«.'»*' .00 ^

~MaM^^ZZIZIfloSi5~



(Tordi

Codlce fiscale

SezioneIIIB ___^ "hSSS!™ condominto Codlc.comuro
Dat. catastall RP51 l ^ Sy 1
iciendficativi degli
immobili g attri ' "ffTfwQino'
dad per frjire della „ - - immabSe' Condomtoto Codree comxie

T/U -.^^^—^.
5 » 7

T(U

4U

Sw.wbJcamww
cata^.

s

Foalto

Partcelto

/
PtMlU

Mod. N. I 1|

Subaltemo

61 ' 320 /
Subdtamo

14

^f, tfortine

Aiirfdae Rps3 lmm"'"* C°M°"<"I°
CONDUTTORE (estremi reglstrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRArTO

Data Sen Numero e sottwiufnero
CodfeeUUdo

Ag. Entrate
2 a 4 5 / 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Numero

9

Prwlndautt
Aj»ertiua En»w»

Id

Sezione III C
Pace contributiva
o colonnine per la ficarica

Cadtoe
Attre Spese per
la qua]] apetta
la detraaone KfSB ——

d.150%. del 110% cotonnine
per ta ricarica

Anw Spesa sostwfuta Importo rata
2 S -- <

C<Kllcell»c»l«

;qo__.___.,...^..oo
.axtat,,; i ^ Anno Spesa attrlbulta Importorata

5 7 5

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturali

,00 ,00

N. Ru« Spesa arredo immobile Importo rata

' 1 z 3.650,00 ' 365.ao
N.Rrta spesa arredo immobile

,00
4 6

RP58 Spesa arredo Immobili glovani coppie
^SSi Sp8sasostenutanel2016

,00
1 2 3

?

•Seilone IV

S'Spe

RP59 IVA Per acquisto abitazione dasse energetica A o

RP60 TOTALERATE

M.SMB N. Raa Impono IVA pagata

Importo rata

linporto rata

Importo rata
2

1

,00

,00

.00

,00

—ripo-";"""p»SS cS——p«iES5255T
totamnto Anno 2013' puicdall MMvm^Mto M9K tl.Bfc

ipese p&r inter- «^^^^ 12 3 < 567

Rata50% Ratal 10%

365,00 ' .00
Speutotole

£ ,00

Maggnnzlone
•tar
S 10

taWirtonfia

,00

RP64

oal risparmio RP62

^superbonus I^.P^?„

s
i

"a.: BEj J)0_ ,00
,00 ,00

,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rata 50%

Rata 80%

Rata 50%

,00

,00

2

•{

Rata 55%

Rata 85%

Rata 55%

RP66 TOTALE DETRAZIONE
Rata 80%

,00

,00

2

?

Rata 85%

0

I
1_
^SezioneV"
CT OelraZKini par in. RP71 Inqulllni di alloggi adiblU ad abitazione prindpale
^quiliniconcontrat-
1 to di iocaaone -,. , , : -- ^^.^..^^.^ _~^~^-^^.^^^^^ . _.

RP72 Lavoratori dipendend die trasferiscono la residenza par rmVvi di lavoro
Lit

s.
<<<

d'

,00

,00

,00

,00

3

8

3

s

Rata 65%

Rata 90°A

Rata 65%

Rata 90%

,00

.00

.00

,00

4

Rata 70%

Rata 110%

,00

,00

5

10

Rata 70%

Ratal 10%

,00

,00
w

Tipolog'a N. di giorni Percentuale

Rata 75%

Rata 80%

Rata 75%

Rata 60%

Cancme

,00

,00

2 3

,00

,00

.00

N. di giomi Percentuate
2

4

RP73 Detrazione affino terren] agricoll al giovani

Sezione VI Codice fiscal* Codice identificafivo o identificativo estero
1

2

RP82 Mantenimento del can] gulda (Barrare la casella)

aAltredetrazioni
LU tnvestlmenti

I RP80 8Brtup
5 _..-.,-_..__.
y
QJ Oecadenza Start-up
Q Recupero ctetrazione

I
§ RP83 AltredetTazioni
gSeilone VII
luiterioridat, RP9° R^KIp^onilneuroCamplonetfltalla

!„'
•CEDOLARE

^SECCASULLE
gLOCAZIONI

1A

ifwwtimerrto Ammontare investimento Cotflce Ammontare detrazrene

4 ' .00
dicuiinwessiiudeinKion.itulta Detrazlone fruita Eccedenze di detrazlone

,00

Totale detrazlone

7

.00 ,00
9

,00

Codlce

Codice Importo
2

Importo
1

RP91 Reddltl prodottl Camplone d'nalla

T^otaleimposta , Jmppstasy^... Totale.lmposla
cedolare secca reddiU divers] (21%) comples'slva

.00

Importo
2

Importo

fl^l ,00

1

,00 ,00 ,00
4

Ecceden-

.RItenuteCU,
tocazioni bre^ Differenza

,00 ,00

Cedolare secca risultante da 730/2023

,00

,00

,00

,00

,00
.. . Eccedenza
dichiarazione precedents

"s'

Impono
4

s

§Detenninadon< Ld compensata Mod. F24 Accond versatl
ud8"°Md°'a'e -" ' .00 ' ,00 9

Acconlt sospesl TraUenuta dal sosWuto Rimborsato da 730/2023 Imposta a deblto

secca ,00
w

,00
11

,00
12

,00

Imposta a credlto
n

,00
fecontocedoiiiFe
secca 2023~ "- ' LC2____ ,_PrimO acconto _oq Secondo o unico acconto ,00
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ftlaew nstCHB
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QUADRO RN
IRPEF

1

8

I
s

I
I
i

Î
s

I
LU

I
i
g

i
I
I
s
£
z

l._

I
CL

^

I
I

a.

RN1

Lntrate

REDDITO

c

CODICE FISCALE
11111

REDDITI

QUADRO RN - Determinaztone deII'IRPEF

"ReUdilo iiirlferImenfcT
per agevdaztoni fisc^

'^m~'~~Cre3Kb-j[ r'fefKBII(;i>rTHjnr"'1"""
Crcdito art. 3 d-lgs. 147/2015

.00 '

"'TeinBfit<s~co*nperi'sa6W
con credit) di colonna 2

'~He<itlBo'ninirn6d3p3fiedpa-~'
zione in societa non operative

"s'"

COMPLESSIVO!' 42.365,oo|
RN2 DeduZtone per abitazicwe principate

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (mdicare zero se il risultato fe negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

.00
4

,00

444,00
_42_._365^)p

,00

RN6

RN7

Detra^ow'
per coruuge s carteo per figfi a caricxi

Delrazione"

per coruuge s carfco
"Ultenore^EraBoriii'

per r»gt( a carico
"'Detrroone'

per a(b1 farmliari a CariCO

41.921,00
11.572,00

familiari a carico '

Defrazioni
Detraziompemsddiy
di Is^oro djpendente

,00
^

O^raaone per reddtU
dipenstone

_^00______^0_
Oietr^onepei' ddiyas5lfnfl^ti

a (pjiefli di lavoro dipendeote e ^tn rwfcfifl

,00

lavor° .. -' „ ..00_1_._._.._. 257,00'<_
RN8 TOTALE DETRA210NI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E LAVORO

RN12^^^Si^:-7~^;-ce^^w-

,00

257,00
Oetrazione utilizzata

1
(Sez. V del quadro RP)

Detrazione oneri ad erogaznnl liberal!
Sez. I quadro RP

RN14 Detrazlone spese Sez. III-A quadra RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP

RN16 Datrazione onsri Sez. IV quadro RP

,00
2

.00 ,00

(SO%<'110%diRP60)

2.320,00
582,00
183,00

,00
RN17 Detrazione Sez. Vt (quadra RP e quadro RC)

Residue deb-azione
RN18

RN19

RN20

Start-up periodo d'imposta 2019

Residua detrazione

Start-up periodo d'imposta 2020

Residue detrazione

Forze Armate

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2022

,00

,00
2

,00
Detrazione utBizzata

2

,00

RN47, col. 2. Mod. Redditi 2022

,00

Detrazione utilizzata

2

,00

Start-up periodo d'imposta 2021

Detraztone Investimentl start up
<Sez.VI del quadra RP)

RN47. col. 3. Mod. Redditi 2022

.00

Defa^aone utitizzata

1 •i

RP80 col. 6 D^razione utilizzata

1

,00
2

,00

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONt D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitane per determinate patologle
J^342^oo_

,00

Crediti d'imposta che generano
residui e altri credit]

Riacquisto prima

Negozi.

Incremento occup)

2

Reintegro antia'pazfoni
fondipensfoni Mediazioni

s 6

,00

Arbiferato

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25: jndicare zero se il risultato * negativo)
^RN27 Credito d'imposla per altri immobili - Sisma Abruzzo

JRN28 CrecUo^lmpTOta per abitazione principale -Sisma Abruzzo

Acquisto prima
casaund«r36

,00

,00

,00 ,00

,00

-87230fl0~

,00

RN29
CrediU d'lmposta par reddiU prodotti aU'astero

(di cut derivanti da imposte figura^ve ,00 )
2

Importo rata 2022

RN30 Credito imposta

Cultura

Scuola

,00

Videoson/egiianza

RN31 Credit! residui per de(razioni incapienti

5

7

Totate credito

Totate credlto

Totale credito

,00

,00

,00

(dl cui ulteriore detrazlone per flgll

3

i5

1

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito uUlizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00) ,00



Codice fiscale

Fondi comurt
1

RN32
Credit)

d'iroposta

Erogazione sportfva

Boniflca amblentale 8

Monopattini e seiv. mob. elet.

.00

Importo rata 2022

,00

Credito utillzzato

AItri crediti d'imposta

Totale credito

2

Totate credito

?

9

,00

,00

,00

Rtecatto attoggi sociati

s

Sanificazions e acquisto i;
dispositivi protezione

Credito ulilizzato

Depuratori acqua e
,00 riduzione consume plastic

(0

t2

Social Bonus
n

Importo rata 2022

,00

Credito utilizzato

Totate credito

14
,00

1&

AWvjU fisica adaHala
f6

Credito utlli, rto

)S

RN33 RITENUTE TOTALI

ITS Accademy 30%
dJcui fTtenutesospese IRPEF
e imposta sostituliva RJ.T.A.

,00

.00

,00

Ststemi accumulo
integrati

I?

,00
Credito utBizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito u^lizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00

,00

,00

IS

1

J'TSAccademy60%
di cui altre ritenute subite di cui ritCTiute art. 5 non utilizzate

_^q_'___._ __°°_

,00
<——

RN34 DIFFERENZA (se tale iinporto A negativo indicare I'importo preceduto dat segno meno)

RN35 Credit! d'imposta per Ie imprese a i lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANT6

8.725,00
-495,00

!
RN36

RN37
8

i
I

CO

I
N

I
^ Determfnazione

gdell'lmposta
Q............„....„.......„_„.._.

: Rssidui

yjdetrazlon!,

^ credit! d'imposta
deduzioni

I
UJ

I
I
s

i
iu
U-(

QAItri dati

DALLA PRECEDENTE OICHIARAZIONE

ECCEDEN2A D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui acconti sospesi

,00
di cui credlto Quadro I 730/2022

.00 ,00

RN38 ACCONTI ,

RN39 Restituzione bonus

tm porti rimborsati dal
sostiluto o gii Iruiti

gi cui reci^efd
imposts sosfitutlva

,00
a

1
Bonus incapienti

Ulteriore detrazione perf^ll

di ctit\ acconti ceduti

,00 .00

onus famiglia,00

nil fuoriiriiciii regime^
witaggto o regime forf&ttano

,00

rcuIoreaKo'riverosto"
da atti di waqicro

,00

,00 2.189,00

Oetrazione canoni tocazione

2

RN42

Irpef da Irattenera o
o da rimborsare

risultante da 730/2023

...fl0.

730/2023

TraUenulo dal sostituto Rimborsato

,00_
2

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento spettante ^iattemenionconosduto"
n dtahiarazione

,00

,00

3

,00
Restituzione Bomis vacanze

-.•°°_

.91
2

RN45 IMPOSTA A DEBITO

RN46 IMPOSTAACREDITO

Start up RPF 2021 RN19

Spese sanitarie RN23

,00

di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR)

3

ROTtiluziwie tratianwdo
non spettante

,00

,00
2

RN47

Fondi Pens. RN24. col.3

Sisma Abruzzo RN28

Videosorveglianza RN30

Deduz. start up RPF 2023

Deduz. Erogaz.
Uberali RPF2023

13

21

2S

33

JB

,00 Start up RPF 2022 RN20 '
^00 Casa RN24. col. 1

00 Mediazionl RN24, cd. 4

00 Cultura RN30

Deduz, start up RPF 2021

00 Restituzione somme RP33

u

14

Tt—

31

"ST"

Prima a under 36 ^

j-
qAccontoZ023
<

I

T̂
I
I

Oeduz^^&gsz.
Llberali RPF2020

Sistemi accuto •ntegrati

! ianBane
rateizzste

Atoitaziwe princ^i^e

47

52

fe RPF 2023

S'^^23
ianifiuiZtoneeacqiLMSto"
fisposKMprotezione

Social Bwius

38

42

4S

.00 Start up RPF 2023 RN21

00 Occup. RN24. col. 2

,00 Arbitrate RNZ4. col. 5

00 Scuola RN30

00 Deduz. start up RPF 2022

,00 Lifaeraii RP?2022

00 BcOT*f'ca ambientale RPF 2023

.00 UberaliRP^21

Depuralori acqua •
rkfuzione cons'ufro frfastica

..•°!
2.684,00

,00
12

15

27

3K

37

40

43

.00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00Wtivita fisica adaltata

55

,00 ITS Accademy 30%

,00

QO ITS Accadamy 60»

5i

—M-

,00

,00

,00

RN50

RN61 Rtealcolo reddtto

•oggetlaalMU ^^ Fondiari non imponUI 2

Casl partlcolari Reddito complesslvo

1 2

RN62 Acconto dovuto Primo acconto
Y

,00

737,00 dt aji Brnmoyit afl'esiero

Imposts netta

,00

Differanza

4

,00 Secondo o unlco acconto

,00

>00

,00
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i^
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CODICE FISCALE
I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2022

I _ I I

^—»'. ntrafce

REDDITt

QUADRO RV - Addlzlonale reglonale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE

REGIONALE E

COMUNALE

ALL'IRPEF

Sezlone I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particotari addizionale regionafe
•i

RV3

RV4

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRAHENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute ,00 )

ECCEDENZA 01 ADD1210NALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022)

(dicuisospesa ,00:}

Cod. Regions di cui credito da Quadra 1730/2022

,00

•T-——

41.921.00

516,00

502,00

1

RV5 ECCEOENZA D! ADOiZIONALF REGIONALS ALL'IRPEF RiSULTANTE 0/yj-A PRECEOENTE DICHyy^AZtONE COMPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

,00

_°°.

Adctizionale regionale Irpef

RV6 da traltenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

Trattenuto dal sostituto Rimboreato

,00
2

.00

^ Sezione 11-A

iAddizionale

§comunale
Sall'IRPEF

g

s
§

i

I
I—M-

Acconto addfeiona-
: comunale

;airiRPEF2023

t

I
V?

IU

i

s
g

i
s
s
<
I,
I

i
î
I

RV7 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA OAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL_'___ _249,00 730/2022 OF242

14,00

,00

Alquoteperscagllonl 'X I|gj:jz
Agevolazioni

,00

2 272,00

RV12

attre trattenute

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022)

,00^*"'
Cod. Comune

$

,00 )

dl cul credits da Quadra I 730/2022

,00

249,00

,00
RV13 ECCEOENZA Dt WDfZIONALE COMUE^ALE /y-L'IRPEF RISUtTAMTE DAtLA PRECEDENTE 0)CH(ARAZt(»IE CCSWPENSATA NEL MOD. F24

730/2023

Trattenuto dal sostituto Rjmbwsato

,00 ,00
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV16 AODIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Imponibile ^ffS&n; A"q"°ta Accontodovuto

,00

Addizionale comunale Irpef

RV14 da trattenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

23,00

Agevolazioni
~J^<^^r^conwinTai'e^^"~^^~Tmp<^o1hr^^^^
frattenuts dal daiore di lavoro (per tfchiaraztone mtegrativa)

,00

Acconto da vereare

RV17 -l_il_l-921^.__..^_.._l s 8 2,00 „• 7 5,oo ;7 ,00,. 7,00!



PtlUONf KSICHI

12023

PERIODO D'lMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

/'a'1".
fc-Nfc ntrate0

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta dichiarazione

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA

DICHIARAZIONE (^X1

Sezione I Rx2
Debiti/Crediti RX3

ed eccedenze p)(4
risultanti dalla

presents RX5
dichiarazione

RX7

1

i
§

j
I

I

I
I
Vf

UJ

I
s

g

i
I
i
I
Î
I

RX8

RX9

RX10

RX12

RX13

RX14

RX15

RX16

RX17

RX18

IRPEF

Addiaonate regionale IRPEF

Addizionale c^munafe IRPEF

Cedolare secca (LC)

Imp. sost. premi risultato

e welfare aziendale

Impostasostitutivadi
capitali estera <RM sez. \Q

Imposts sostjtutiva reddlti
di capitate (RM sez. V)

Imposta sostitutiva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sostitutlva
rivafutazione su TFR
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
tassazlone separata
(RM sez. VI e XII)

Imposts a debito
risultants dalia

presente dichiarazione

,00

14,00

2

Imposta a credito
risultante dalla

prasente dichlarazione

2.684,00 '

Eccedenza

versamento a

dt Credito dl cul sl chlede

saldo it nmborso

Mod. N.

Credlto da utlllzzare

in compensaziooe e/o
in detrazione

_;00
,00

,00 ' 2^68^,oo_
_,00_,00^

Imposts sostitutva
riatlineamentj valori

fiscal! (RMsez. XIII)

Addizionale bonus
e stock option

(RM sez. XIV)

Imposta sostitutiva redditi
partecipazione imprese
estere (RM saz. VIII)

Imposts pignoramento
presso terzi e beni
sequestrati (RM sez. Xl e XVI)

Imposta noteggio
occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV)

Imposta sostitutiva sulfe
tezioni private
(RM sez. XVII)

»ne per t'imposta so-
RX19 stitutiva prevista'dall'art. 24

ter del TUIR(RMsez. XVIII)
Impaste sostHufive

sez.l^UeVD

RX2liS^^iu«ve-
RX25 IVIE (RW)

RX26 IVAFE (RW)

Imposts sostitutiva nuovi
RX31 minim i/contribuenti

forfattao (LM46 e LM47)

Imposts sostitutiva
RX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze beni/azienda

(RQ sez.l)

tmposta sostitutiva
RX35 conferimenti

• sez.111)

RX36 Tassa etica (RQ saz. XII)

RX38 Imp. sost. (RO sez. XXIII-A

Imposta sostitutiva
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)

,00

23,00 ,00 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 Jw ,00

.00 ,00 ,w_ ,00

.00 ,00 ,00 ,00

s

,00 ,00 ,00

,00 ,00 .00

^

,00 ,OQ ,00 ,00

,00 ,001 ,00 ft°

,00 ,00_ ,00 ,00

J°°. ,00 ,00 •m

.00 ,00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 •0°. ,00 ,00

•

an___....j°9 ,00 ,00 ,00

,00 ,00 ,00 •°° ,00

,00_

_00.
,00

,00

_w_

_ft0_

,00

,00

.00

,00 ,00 .00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

.-•00_

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

.00 ,00 ,00
B) ,00 ,00

-!00.

,00

,00

,00

,00

,00

.00 ,00
Imp. sast. utili

RX40 e "serve di utlle
(RQ - sez. XXV - ordinaria)

Imp. sost. utili
RX41 e risene di utile

(RQ - sez. XXV - ridotla)

,00 ,00

,00 .00

_00_

,00

...•°°....

,00



Codlce fiscale Mod. N, 1

Sezione II

Credit! ed
eccedenze

risultanti dalle

precedent!

dichiarazioni

Codice
trlbuto

SEZIONE III
Credito IRPEF

da ritenute
riatlribuite

SEZIONE IV
Versamenti
periodic! omessi

RX51

RX52

RX53

RX54

RX55

RX56

RX57

RX58

IVA

Contributi previdenziali

2

Eccedenza o credito
precedente

,00

,00

""^MoT^'isato

a

Imposts sostitutiva di cuj al quadro RT

Altre imposte

Altre tmposte

Allre impaste

Altre imposte

Igfr
,00

,00

,00

,00

,00 ,00

Importo di cuf
si chiede it tlmborso

,00

,00

,00

,00

Importo residue
da compensare

s

,00

,00

,00

,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00

,00

,00 ,00 ,oa

Eccedenza ritenute
precedents dichtarazione

di ati compwisate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

,00

Credito di cui
si chiede if rimborsQ

,00

Credito cia uUiizzai

in compensazfone

.00
t

,00
j

_00 ,00

,00

,00

•I
8

!
•s

I

I
I
I

i
w
Of

i
I
I
s

i
y

I
I
I

Anno
Dlfferenza tra IVA periodlca

dovuta e IVA periodica vereata

,00
2

EMfferenza tra credito

potanzialo e credito effettivo

,00

IVA periodica versala a seguito dl
comunicadonl in anni nrecedent!

3

..,°°

RX59
IVA periodlca wrsata a seguito
di comunicasaone dlrregofaritA

,00
s

<VA periodica versata a
seguito di csrtella di pagamento

,00

Versa m&nti sospesi
per eventi eccezionati Credito maturate

7

,00
s

Codtce (scale
10

_m

.:(

I

I



PERIODO D'lMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri ® spese

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezlone I

Spese per te quail
spetta la detfazione
d'imposfa der 19%
dei 26%. ded 30%.
del 35% del 90%

LA spese mwiiche
vanno tndlcate
fnt«ramente senza
sottrarrv ft

franchlgis df •uro
129,0

Per f'etenco
dei codici sp&sa
consyttare
fa Tabella nelle

isbTjzionj

12023
3. -^. /""'

ntrate^u^

RP1 Spese sanitarie

RP2 Spese sanitarie per famifiari non a carico affeW da patf^ogie esenti

RP3 Spese sanitarie per persone con disabdit^

RP4 Spese veicoli per persone con (iisabiiitA

RP5 Spese per I'acquisto di cani guida

RP6 Spese sanitaria rateizzata in precedenza

RP7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abitezione prindp^e

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RPIQAItrespese

RP11Altrespese

RP12Altrespese

RP13Altrespese

Mod. N. L J2

sostenute da'familiari <di franchifiia suro t29.il

,00 * _,00
,00

,00

^
.00

_,oq
,00 ,00

Codice spesa ,00
z

Codice spes .0.9
Codice spa Jw.
Codlce spesa .•00.
Codice spesa

Codice spesa

•m

;00
Datasl^uiatea^ng

gtomo mese armo

8

I"

RP14 Spess per canone di leasing

Totals spese con
Totale

RPISZ;^'

^Sezione II
'Speseeoneri

", per i quaK spstta

< la deduzione
adal reddSo

y5cofnptessivo

r
I
I
I
y)

LU

I
g

I
y,
s

SsezionBlitA
iseperinterven-

^•tidi recuperodel
^patrimomoedilizio,

tisure

aantisismiche e
bonus verde

: bonus facdate

IE
OLesuperbonus

^

I

Numero anno tmpwto canone di leasing

.00 -
fotaiespesecw--""^•^^•^^-^^ •••••••••••""YQtaiespggQoQrt

datraaonealigt, detraztone al 19% detrazione al 26% delnzione al 26%
»r»VVJ.» danoncofnmisuran dawmmisurafe da non coitOTiisurare da commisurara

teumnnare —•— draldlto •Imddito •Imddto dnKldlto
(a detrszione 2 3 . . 4 _ _ 5 _ - s ^ ^ 7

^oo___,oo___,w__ _______ ,00~ _,00 ,00
RP21 Contribuli previdenziall ed assistenziall

Prezzo di riscatto

,00
Totale spesa

con (totraacwie
30%

Total® ^)ese
con (tetraaonc

35%

Tolrie apisai
wo (teb-azione

n»

J00.
,00

RP22 Assegno al coniuge Codice fiscale del coniuge
t

,00
RP23 Contributl per addetti ai senizl domesttel e famlliari

RP24 Erogazioni liberal! a favore di istituzioni religiose

RP25 SP^SS mediche e di assistenza per persone con disability

RP26 Altri oneri e spese dedudblli

-Sogq^i^wte

RP27 Deduclbillte ordlnaria

RP28 Lauoratori di prima occupazione

RP29 Fond)'" squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

Spese per acquisto o costruzione

,00

,00

,00
Codfc

1 2

,00
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

1

DedotU dat sosdtuto

...•°°.

_,00_

....•"p.
,00

2

Non dedotU dal sosUtuto

,00

M
,00

.00

RP32

RP33

di abrtazioni date in tocazksne

Restituzione somme

al soggeuo erogatore

-ISatasfipuTa]6ca;3one^
yomo wese anno Spesa acquisto/oostruzione

,00
Interessl

3

Somme restituite nell'anno

1.

Totals importo deducibile

,00 I ' ,00

Residue anno precedente Totals

Quota

RP34 investimento
in start up

fcrogazioni_

RP36&a?v"
0V e Api

2
,00

.___^_
Codicefiscate Importo . Totale importo RPF 2023

.00
Importo residua RPF 2020

,00

'Dedudoflericevuta~Ded.™n.propria ~^^^ ^g^uo-
,00 J ,00 3 ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

2

..•°0.
Importo residuo RPF 2022

,00

3

.00

4

Importo residue RPF 2021

,00
5

5

tonporto residuo
RPF202) lm^ST1 Importo.iwidua

RP20)9

.00 _,00_ ,00

,00

Anno Tipologla

RP41 '2022 2

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Codice fiscale

Acquisto

IMavwtl mS^. »W°W" „„«. NUIKOT
oarttailart *>n.d»n« "in. 1t°% "nu

3 4 s 7 1
(mporto spesa

600,00 10

,00

,00

.00

,00

>00

N.tfanllne
tmporto rata imnoMc

60,00 " 2
,00

,00

,00

,00

.00

RP48 ^
2

llrt»«%
s

RP49 TOTALE

OETRABONE

0«tr«dr»0%

00^—»*_

00^"'"^
_,oqjMR^»i

3

M%

:OW».W*2

0»lru:.»0%

00°«"_;
^QQoms.wi.

7

^006oou»v»nfft

flQWM.KI.

,00 »»'»»

,oo"«i.»°*

,00R»U7S»

-n-

,00

,00

^QQIMmWI,

(00 8onuiiv»nto
9

^QDwa.mt

,00
,00"*i»"»* ,00

^^_L.........^..._^^^
,00 °r% '" ,00



Codice fiscale Mod. N. I_2j

Sezione III B

Dati catastali
identificativi degli
mnmobiii e at
dati per fruire defla
detrazione

RP51
f&S?c»^»"~c^.<^.""~""^ --a.^^s--- -^
1 3 ft ft

kmnoUie" Condomnio Codice coinm* TIU

a s

Sez.' u'rti'./'comuflie
catasL

s 9

7

7

PTtlcdla

/

Partcdla

/

SubaltomBli

SiAaltei

a
•1l

N, cfortine

Altridall Rp53 "nmot"te =°^>"<".<'
CONDUTTORE (eslremi registrazione contratto)

D«U Sori«s Numero * sottonumftiro
CodteeUffldo
Ag.Entmle

CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO

2 5
/ 7

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Nurwro

9

P'rowncia'Uff,
Agenzia Enfrale

1(?

Sezione III C
Pace contributiva
o colonnine per la ricarica

Codtoe ^W Spesa sostenuta tmporto rata
Altre Spese per
tequalisp»lta
la delrazlone KFBO '-—-
del 50% a del 1 10% cotonnjne

per (a ricarica

2 3

,00
4

,00
CMkffscM

5

Codla HM»

a .::: ?

Spesa aHribulta

:^
2

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati

,00

N. R«u Spesa an-edo immobile

.00

N. Rau Spesa arredo Imnnobile

,00

Importo rate

. .
Importo rata

,00

Importo rata

,00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
38'% Spesasostenutanel2016 Importorata
1 2

,00
3

RP59 IVA per acquisto abltazione dasse eneigeUca A.
N. Rah

1

Importo IVA pagata
2

RP60 TOTALERATE
!
I
^^..^....^^^...
gSpese per inter- ^^^ ) a
•gventi flnallzzatl r"lv.I_ ..
^atrisparmio RP62
"nenergetico e "__'_:"—
>superbonus

m

I

Rala 50%
1

,00

,00

3

'Pe^- ' "^""Periodoawr--
2013 mrtloolait ikfetum. f
34 S » 7

Spwattfato

RP63

RP64

RP65 TOTALERATE

Ill •

''^i^iknuriorw''
lama

,00 s
,00

,00

,00

Importo rata

.__._.()0
Ratal 10%

,00
ImportoFBta

• ,00
Rata50%

Rata80%

,00

,00

2

7

RataSS%

Rata85%

1

g RP66 TOTALE DETRAZIONE

Rate 50%

Rata80%

,00

,00

Rata5S%

Rata85%
7

^SezioneV
n Delrazuni par In- RP71 Inquninl dl alloggi adibiti ad abitazione principale
y,quflini con central-
^5 to di locazione _„._......„...„._„.„.. ^__„_.............................................„...._

w RP72 Lavoratort dipendenti che trasferiscono la residenza per motlvi dl lavoro

,00

,00

,00

..•°°-

3

3

Rata65%

Rata90%

,00

,00

Rata70%

Ratal 10%

,00

.00

5

10

Rata6S%

Rata90%

,00

,00

4

9

Rata70%

Rata 110%

.00

.00

5

10

Rata75%

Rata60%

Rata7S%

Rata60%

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Tipotogla N. d! gtoml Percentuate
2 3

Canone

UJ

,00

N. di gioml Parcentuale
1 2

1

RP80

tnvestimentj

startup

g RP73 Detraztone affitto terreni agricoli ai giovanl
I-.——_,...-..-._...._-.___..._
°;Sezlone VI

!~-
^
s
I

,00,
Codice Bscale

inve^'rrSrrto Ammootare investimento
2 3

,00

Codlce KlenUflcatlTO o Mentlflcatlvo estero
•tA

Codio Ammontare detrazlone
-< 5

,00

Totale detraztone

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazlone

<S cui Intwesst su d&tra»one fruita

7

,00

Detrazlone frulta Eccedenze di detrazlone

,00 " ,00
RP82 Msntenimento dei cani guida (Barrare la casrilajE

0 __.j?p?3__Altre_delrazl°r>i.

RP90 Redditi prodottl in euro Campione tfltalla

§ RP91 Redditi prodottl Camplone d'ltalla
§.

Codlce
1 2

Codice Innporto
2

tmporto
1

KQUADRO LC
<CEDOLARE

^SECCASULLE
SLOCAZIONI

i.

1

Tofaje'itnposia .Im^sta.SM.... - fotaie.imposta
ceddare fecca reddlU diversi (21%) complessiua

tmporto Importo

fl0__z ___ __._^1_1 ,00

Importo
4

,00

,00

,00

,00 2 ,00 ,00
loRc£?ouffbceu-l

,00
5

Dlfferenza

,00

Ec.cedenza
dlchlarazlone precedents

,00
Ecoedenza ^edolareseocaiisultanteda730/2023

OOeterminaalon. LC1 compensata Mod. F24 Acconti uersati
"ddl. ^01.,. —-' ^ ' ^ '

Acconti sospesi Trattenuta dal sostituto (^mborsato da 730/2023 Imposta a debito

,00
^9

,00 .00
12

,00

Imposts a credto
13

AccOTito"oe!ioia! "
secca 2Q23 I.C2

,00

Prime acconto ,00 Secondo o unfco acconto
2

,00


